

Dobra, 20.05.2011r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.13.2011.LT.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „**Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Redlica, gm. Dobra – działki nr 1,4, obręb Redlica – etap I**”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Redlica, gm. Dobra – działki nr 1,4, obręb Redlica – etap I” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 10.113.759 ze zmianami) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Brak w pozycjach przedmiarowych robót branży budowlanej dla budynku socjalno-technicznego wykonania ścian fundamentowych z bloczków betonowych wraz z ociepleniem. Czy należy przyjąć je do wyceny? Jeśli tak, to prosimy o podanie pozycji katalogowej i obmiaru.

Odpowiedź 1)

Zamawiający uzupełnia przedmiar dla budynku socjalnego i załącza go na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl.

Pytanie 2)

Brak w pozycjach przedmiarowych robót branży budowlanej dla budynku socjalno-technicznego wykonania stropu wraz z ociepleniem i okładzinami. Czy należy go uwzględnić przy wycenie? Jeśli tak to prosimy o podanie pozycji katalogowej i ilości.

Odpowiedź 2)

Odpowiedź jak w pyt. 1.

Pytanie 3)

W dokumentacji projektowej dla budynku socjalno-technicznego na rys elewacja występują 2 kominy ceramiczne, które nie zostały przewidziane w pozycjach przedmiarowych. Czy należy przyjąć do wyceny? Jeśli tak to prosimy o podanie pozycji katalogowej i ilości.

Odpowiedź 3)

Odpowiedź jak w pyt. 1.

Pytanie 4)

Brak w pozycjach przedmiarowych branży budowlanej dla budynku mechanicznego odwadniania osadów wykonania ścian fundamentowych z bloczków betonowych. Czy należy je uwzględnić? Jeśli tak to prosimy o podanie pozycji katalogowej i ilości.

Odpowiedź 4)

Zamawiający uzupełnia przedmiar dla budynku mechanicznego odwodnienia osadu i zamieszcza go na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl.

Pytanie 5)

W pozycji przedmiarowej branży budowlanej w poz. 76, 103 zostały wskazane do montażu kraty pomostowe w ilości – 40 szt. Prosimy o podanie wymiarów krat, ponieważ nie zostały one podane w dokumentacji.

Odpowiedź 5)

Szerokość krat pomostowych 90cm, kształt i długość należy dopasować wg rysunku nr 05 dokumentacji projektowej.

Pytanie 6)

W dokumentacji projektowej, przedmiarach sieci technologicznych brak jest informacji na jakiej głębokości występuje woda gruntowa. Natomiast w specyfikacji technicznej ST-04.1 - pkt. 1.4 jest napisane, że należy uwzględnić odwodnienie przy wykonywaniu sieci. Jeśli tak to prosimy o podanie sposobu odwodnienia (igłofiltry, drenaż, odwodnienie powierzchniowe) i głębokość występowania wody na poszczególnych sieciach.

Odpowiedź 6)

Z uwagi na trudności z oszacowaniem nakładów związanych z pompowaniem wody gruntowej należy koszt pompowania uwzględnić szacunkowo i procentowo w kosztach robót ziemnych wg doświadczenia wykonawcy bez zmiany obmiarów pozycji przedmiarowych.

Z up. Wójta Gminy
Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY

Dobra, 20.05.2011r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.13.2011.LT.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „**Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Redlica, gm. Dobra – działki nr 1,4, obręb Redlica – etap I**”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Redlica, gm. Dobra – działki nr 1,4, obręb Redlica – etap I” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 10.113.759 ze zmianami) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji geotechnicznej gruntu na terenie projektowanego przedsięwzięcia,

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że dokumentacja została zamieszczona na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 2)

Prosimy o załączenie spisu rysunków projektów.

Odpowiedź 2)

Zamawiający nie przewiduje zamieszczenia spisu rysunków projektów, ponieważ nie jest to niezbędne.

Pytanie 3)

Przedmiar instalacji sanitarnej – pytania od 3 do 8

Z dokumentacji wynika (rys. nr 1) że opraw mocowanych na słupach jest 33 szt., w przedmiarze w pozycji 5,6 11 jest 27 szt. Słupów ile słupów przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 3)

Różnica wynika stąd, że stawiamy 27 nowych słupów z oprawami a na 6 istniejących słupach wymieniamy tylko oprawy. Do wyceny przyjąć 33 oprawy i 27 słupów

Pytanie 4)

Z opisu p. 2.7.2 wynika, że oprawy oświetlenia reaktorów należy montować na wysięgnikach 2,, w przedmiarze brak wysięgników. Czy 16 szt. wysięgników przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 4)

Tak przyjąć.

Pytanie 5)

Z dokumentacji wynika (rys, nr 1) , że studni S2 jest 19 szt., w przedmiarze poz. 17 szt. Ile przyjąć studni do wyceny?

Odpowiedź 5)

Przyjąć 19 szt. wg. dokumentacji.

Pytanie 6)

W dokumentacji (rys. nr 15-17 wiaty) występują oprawy STORMF2 1x58W szt 3 (przedmiar poz. 54-0 szt) oraz oprawy STORMF2 sx58W szt 3+2. Czy należy przyjąć do wyceny te oprawy (łącznie 8 szt) ?

Odpowiedź 6)

Do wyceny oprawy przyjąć zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 7)

W dokumentacji wynika (rys. nr 2) że opraw STORMF2 2x58W jest 8 szt., w przedmiarze poz. 55 jest 7 szt. Czy zmienić ilość opraw na 8 szt.?

Odpowiedź 7)

Zgodnie z dokumentacją 8szt.

Pytanie 8)

Z dokumentacji wynika, że w poz. Przedmiaru 62 powinny być oprawy awaryjne. Czy zmienić tę pozycję?

Odpowiedź 8)

Tak, należy zmienić na awaryjne.

Z up. Wójta Gminy
Rozalia Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY